平成 17 年 1 月 11 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

ロデオ社製パチスロ機『鬼武者 ３』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）

は、このほどロデオ社製パチスロ機『鬼武者 ３』を、下記の通り全国発

売することになりましたのでお知らせいたします。

パチスロ機『鬼武者 ３』は、カプコン社製家庭用ゲームソフト｢鬼武者｣

シリーズの最新作「鬼武者 ３」をキャラクターとして採用いたしました。

原作｢鬼武者｣シリーズは、2001 年 1 月の発売以来、全世界で 680 万本以

上の販売実績を記録している大ヒットシリーズです。

本機は、ゲーム「鬼武者」を生み出したカプコン社の全面的な協力を得

て、そのノウハウが惜しむことなく注入された最新のオリジナル作品です。

トップクリエイター達のこだわりと、カプコン社の技術に裏付けられたリ

アルな映像美をそのままに、アクション・演出などパチスロ機用に最適化

されております。

最強のコンテンツの魅力を最大限に引き出すためのハードは、圧倒的な

映像迫力をもつ 20 インチ大型液晶「ドーナツビジョン」を搭載しました。

プレーヤーは、フルポリゴン 3D によって描き出される映像美で、バトル

アクションならではの爽快感と、息もつかせぬ演出の数々を体感しながら

遊技することができます。従来のパチスロファンのみならず、長年鬼武者

シリーズを楽しんできた多くのゲームファンなど、幅広い層に楽しんでい

ただけます。

発売にあたっては、K-1 ファイター・魔裟斗さんと、モデル・浅倉せな

さんが、ＣＭなどのプロモーションに全面協力し、熱く応援して下さいま

す。本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、3月中旬

には実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2005 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－3047

©CAPCOM CO., LTD. 2004 ALL RIGHTS RESERVED.
鬼武者は株式会社カプコンの登録商標です。